
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka s názvem: „Revitalizace bytových domů v Domažlicích, ulice Kunešova – 
č.p. 502 - 504“ realizovaná v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Zadavatel: MĚSTO DOMAŽLICE, jednající Ing. Miroslav Mach, starosta

Úplné znění dotazu ze dne 15.01.2018
Dobrý den, mám několik dotazů resp. žádostí o dodatečné informace k veřejné zakázkce s názvem: 
„Revitalizace bytových domů v Domažlicích, ulice Kunešova – č.p. 502 - 504“:
1) V rozpočtu k ocenění jsem nenašel  položky přesun hmot a to jak pro část  HSV,  tak ani  pro 
jednotlivé oddíly PSV. Jak máme tyto náklady, které jsou standartně součástí položkového rozpočtu 
do nabídky započítat?
2) Ve skladbě lodžií S3 je uvedena hydroizolační a difuzní folie uložená do flexibilního lepidla. Tato 
folie je v souboru "tabulky-specifikace" specifikována jako "Hydroizolační podložka na lodžie", u níž 
jsou uvedeny vlastnosti podle nás pro hydroiolační folii  nepodstatné - kročejový útlum, tepelná 
vodivost,  barva  a  plošná  hmotnost.  Může  být  použita  hydroizolační  vrstva  některého 
certifikovaného  systému  splňující  požadovanou  vodotěsnost  (např.  vícesložkový  nátěrový  nebo 
stěrkový systém)?
3) K položce rozpočtu č. 55 "demontáž vč. likvidace elektroskříně SRP + pilířek betonový..." bych se  
rád zeptal, zda je tato elektroskříň v současnosti odpojená nebo je její odborné odpojení součástí 
této položky?

Odpověď
1) Veškeré přesuny hmot budou oceněny v rámci položky s pořadovým číslem 72. kód položky -  
Pol14 - Dočasný stavební výtah umístěný na fasádu 90 dní - půjčení+montáž+demontáž+doprava
2)  Ano,  může  být  použita  hydroizolační  vrstva  certifikovaného  systému  splňující  požadovanou 
vodotěsnost.
3)  V současné době není  elektroskříň odpojená,  její  odborné odpojení  má být oceněno v této 
položce.

Domažlice, 17.01.2018

Ing. Miroslav Mach, v. r. 
             starosta 


		2018-01-17T11:40:25+0100
	Miroslav Mach




